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Dagordning för årsmöte 2024-02-18 
Söndagen den 18 februari kl. 15.00 

 
 

1. Mötets öppnande       

2. Val av ordförande för mötet 

3. Anmälan av styrelsens val av sekreterare vid årsmötet 

4. Fastställande av röstlängd 

5. Val av protokolljusterare och rösträknare 

6. Fastställande av dagordning 

7. Fastställande av om mötet blivit i laga ordning utlyst 

8. Behandling av verksamhets- och förvaltningsberättelserna 

9. Revisorernas berättelse 

10. Fastställande av balans- och resultaträkningar 

11. Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen 

12. Verksamhetsplan 2024 

13. Beslut om antal styrelseledamöter och suppleanter inom ramen för det i 17 § andra stycket 

angivna antalet 

14. Val av ordförande för föreningen 

15. Val av övriga styrelseledamöter jämte suppleanter 

16. Anmälan av ungdomsledamot jämte personlig suppleant utsedda av ungdomssektionen 

17. Fastställande av eventuella sektioner förutom ungdomssektion (se §22) 

18. Val av två revisorer och en revisorssuppleant 

19. Beslut om antalet ledamöter i valberedningen 

20. Val på ett år av ordförande och ledamöter i valberedningen 

21. Val av ombud till SvRFs och distriktets allmänna möten och ev andra möten där föreningen 

har rätt att representera med ombud. 

22. Fastställande av årsavgift för nästkommande år 

23. Övriga ärenden Motioner – Inga motioner har inkommit. Förslag från styrelsen – 

Stadgeförändring – se Förslag till reviderade stadgar för Umeå Ryttarförening 

24. Avtackning 

25. Sammanträdets avslutande. 

 
 
 



Ordförande har ordet  

Vips så var det dags att lägga verksamhetsåret 2023 bakom sig och försöka summera. 

Det är mitt andra år som ordförande och jag undrar ibland om det är ett förnyat förtroende 

eller bara att ”ingen annan” vill ha jobbet. 

Det är många olika ämnen som spretar åt flera håll samtidigt och tillsammans med vår hårt 

arbetande styrelse och medarbetare så försöker vi arbeta framåt. 

2023 har haft flertalet positiva händelser med sig, det är lätt att glömma bort det ibland.  

Vi har haft tävlingar igen, en lyckad första sväng av Umeå Super League med positiva 

omdömen. 

Vi har fått nytt underlag i stora ridhuset med en bra dialog med Umeå kommun och inför 

2024 så kommer vi även genomföra det även i lilla ridhuset.  

Terrängbana har det även byggts under 2023. 

Sedan är nog alla medvetna om att året som gick har varit tufft ekonomiskt för de flesta, 

privat och för föreningsliv.  

Det blir fort följder som kan vara svåra att överblicka och förutse. Ekonomiska 

förutsättningar förändras snabbt och det är ett arbete som kräver löpande underhåll och 

översyn om behovet av förändringsarbete. 

Jag hoppas att kommande styrelse tillsammans med arbetsgrupper och engagerade 

medlemmar kan hitta nya möjligheter tills förbättringsarbete under innevarande år. 

Jag har en avslutande fundering också? 

Med tanke på storleken i föreningen och alla delar som ingår i den är jag förvånad över en 

detalj. 

Är vi svåra att kontakta för er medlemmar? 

Det har till styrelsemejlen i stort sett endast inkommit reklam om ridstrumpor, övriga 

fantastiska erbjudanden men bara ett fåtal frågor från medlemmar. 

Det har inte kommit in en enda motion inför årsmötet från er medlemmar? 

Rimligtvis så finns det åsikter och funderingar, frågor om säkerligen ett flertal saker som ni 

som medlemmar har funderingar på i verksamheten? 

Till er som funderar och undrar, fråga oss i styrelsen. Fråga i den miljö som är skapad för er 

medlemmar, vi ska försöka hitta svar på dem, helst lösningar också.  

Vår mejl är  

styrelsen@hippologum.se  

Vi är valda av er medlemmar, men vi kan inte svara på det som inte frågas om. 

Vänligen Erik Persson Ordförande URF 

mailto:styrelsen@hippologum.se


Verksamhetschefen har ordet: 

2023 är ett år då det hänt mycket roliga saker på vår förening. Det har varit en härlig 

utveckling! 

Våra fantastiska ridskolehästar har som vanligt gjort ett finfint jobb med att lära alla elever 
rida, i samarbete med våra duktiga ridlärare. Vi har under året köpt in fler välutbildade och 
duktiga hästar/ponnyer. Några yngre förmågor har det också blivit. Det är roligt att följa 
hästarna från unghäst till skolad ridskolehäst. Detta arbete är pågående och alla hästar 
underhålls eller utbildas vidare kontinuerligt.  

Föreningen har i dagsläget 15 fast anställda i personalgruppen. Det är alltifrån heltider till 
några timmar i veckan.  

I stallet/vaktmästeri jobbar Jenny Welam, Per Sinclair, Emma Johansson, Emma Östberg, Elin 
Svensson och Åke Strindlund.  
Anställda rid/körlärare är Ylva Danielsson, Sara Långström, Frida Broman, Anneli Persson, 
Camilla Rolandsson och Hanna Winka. Lovisa Karlsson har börjat som timanställd ridlärare 
under hösten. Hon kommer att jobba under Ylvas mammaledighet. Ridlärarna har arrangerat 
många kurser, tävlingar och läger för våra ridskoleryttare och vi har fått ett ordentligt 
uppsving med vår ”extraverksamhet” 

Eva Ranered jobbar administrativt och som anläggningsansvarig. Hanna Putzén sköter 
städningen av serviceutrymmen. Anna Nenzén avslutade sin tjänst som ridlärare och 
fritidsledare i augusti. Hanna Winka har tagit över hennes tjänst som fritidsledare. Vi vill 
tacka Anna för dessa år. Hon har varit en klippa i arbetet med våra barn och unga. Stort lycka 
till med nytt jobb som idrottslärare.  
Utöver denna kunniga personalgrupp finns även jag själv som verksamhetschef. 
 
Umeå Ryttarförening har även en hel del timanställda som jobbar i stallet på helgerna och i 
stallpass som tar emot rideleverna samt tre timanställda ridlärare. (Wilma, Lovisa och Elina) 

 
Jag vill tacka all personal för året som gått. Ni gör ett suveränt jobb! 
 

Under 2023 har vi genomfört många tävlingar på Umeå Ryttarförening. Tävlingssektionen 
planerar och bokar in alla tävlingsdagar. De arrangerar tävlingarna med hjälp av 
tävlingsryttarna i föreningen. Vi har många licensierade tävlingsryttare som tävlar för URF, 
både på ponny och häst. Vi har ett helt gäng nya ponnyryttare inför 2024. De är vår framtid 
på tävlingsbanorna!  

I slutet av september arrangerade vi Umeå Super League. Det var ett nytt koncept på 
tävlingen som startades upp av Sebastian Öhman och Tävlingssektionen. Ekipagen kvalade 
på två tävlingar innan den stora finalen. Det var många sponsorer som gjorde det möjligt att 
genomföra tävlingen och vi är väldigt glada över resultatet. Stort tack till alla sponsorer!  
Vi jobbar nu för en repris 2024.  
 
Vi arrangerar träningar i hoppning och dressyr varje vecka för våra hemmaekipage. Interna 
veckotränare i hoppning är Kerstin Martinsson, Eva Jonsson och undertecknad. Lena Unneby 
och Pia Bolin har veckoträningar i dressyr. Utöver detta så har vi flera externa tränare i både 
hoppning och dressyr.  



Tillsammans med vår fritidsledare driver TS projektet Unga URF. Det är till för alla under 21 

år, som tävlar eller vill börja tävla för vår förening. De har roliga aktiviteter tillsammans, både 

uppsuttet och avsuttet. Projektet är sponsrat av PEAB. 

Våra ridskoleelever hjälper till ideellt vid tävling med allt ifrån cafeteriatjänst, städning som 
banpersonal mm.  
Vi är en ideell förening och det är så otroligt viktigt att vi alla hjälps åt. Det är ju så roligt att 

göra saker tillsammans och vi har en härlig klubbkänsla i vår förening 😊  

Vi har flera arbetsgrupper där man kan vara med, om man vill göra det lilla extra. Skulle ni 
vilja vara med får ni gärna kontakta mig så skickar jag er vidare till ansvarig person. 

Under våren påbörjades ett arbete med Föreningsutveckling. Engagerade medlemmar från 
styrelse, tävlingssektion, URFUS och personal har tillsammans jobbat med våra 
visionsdokument och påbörjat en uppdatering av dessa. Vi kommer att lägga ut nya 
dokument på vår hemsida inom kort. Vi har även jobbat aktivt med ”Ekonomi i vår 
ridsportförening”. Vi har fått bra tips och idéer vid fortbildningar i samarbete med RF-SISU 
och Lotta Hillbom från Svenska Ridsportförbundet 

Under året har vi även haft en Ryttargala. Ett hundratal glada medlemmar träffades, åt god 
mat och hade roligt tillsammans på Clarion Hotel, vår ena huvudpartner. Otroligt fina lokaler 
och välarrangerat av festkommittén. 

2025 firar Umeå Ryttarförening 100-års Jubileum, det blir något alldeles extra! 

Svenska Ridsportförbundet har stöttat vår förening med uppstartsbidrag för både tävlingar, 
skötarverksamhet och ungdomsledarkurser under året som gått.  

På anläggningen har det skett massor av roliga saker under 2023. Vi har fått nya speglar i 

stora ridhuset.  

Underlaget i stora ridhuset har gjorts om från grunden samt att vi förbättrat och jämnat till i 

lilla ridhuset. Vi är så nöjda med underlagsbytet i stora ridhuset. Det har skapat mycket goda 

förutsättningar för att anordna bra tävlingar, ha friska och välmående ridskolehästar och 

nöjda medlemsuppstallade/ekipage med anläggningskort.  

Vår terrängbana som vi fått bidrag till att bygga blev iordningställd under sommaren 2023. Vi 
planerar att arrangera träningar under vår/sommar 2024. Det är otroligt fin natur med bra 
ridvägar i vår närliggande skog.  
Vi har genomfört ett LOVA-projet med bidrag från länsstyrelsen, haft besök av Hovstallet och 
Polisrytteriet, fått ny belysning i lilla ridhuset, rengjort och målat väggarna i båda ridhusen 
samt mycket annat smått och gott. 

I september hyrde vi ut vår anläggning till evenemanget Icelandic Horsemeeting. Det blev en 

succé med många besökare och arrangörerna var så nöjda med banor/underlag, uppstallning 

och anläggningen i övrigt.  

URFUS planerade och genomförde som vanligt en fantastisk Julshow. Vilka ungdomar vi har i 

föreningen <3 Planeringen börjar tidigt och de lägger ner väldigt många timmar för att den 

ska bli så bra och proffsig som den är. Förutom Julshow arrangerar URFUS många barn och 

ungdomsaktiviteter på Umeå Ryttarförening. 



Jag vill tacka alla medlemmar, styrelsen (speciellt Erik vår ordförande, som jag jobbat nära), 
arbetsgrupperna, partners och supporters för året som gått och jag ser fram emot 2024 med 
stor entusiasm.  

Camilla Granberg Verksamhetschef 
 

 

 
 

Verksamhetsberättelse för  
Umeå ryttarförening 

verksamhetsåret 2023 

Styrelsen för Umeå Ryttarförening 2023 
 
Ordförande:   Erik Persson  
Ledamöter:  Anna Grundström, vice ordförande 

Ann Backsten, kassör 
Ingrid Liljelind, sekreterare  
  
Jonas Martinsson    
Per-Arne Oldenborg 

 Margit Håkansson 
 Elina Svedjehed 
       
Suppleanter: Anders Brändström 
 Saga Gustafsson 
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4. Britta Unneby 

 
                                                        Medlemsantal 2023         751 

Medlemsantal 2022 747 
Medlemsantal 2021 694 

 

 
 
 
 



Styrelsens verksamhet 

URF styrelse har under verksamhetsåret haft 13 protokollförda möten inklusive det 

konstituerande mötet. Majoriteten av dessa har hållits som fysiska möten, ett möte hölls 

digitalt via Teams. Styrelsens arbetsgrupper, vilka presenterar sina arbeten nedan, 

rapporterar vid styrelsemötena till styrelsen. Styrelsen var representerad vid Västerbottens 

Ridsportförbund årsmöte 19 mars 2023 i Umeå. 

Styrelsen har haft en gemensam dag tillsammans med Tävlingssektionen för att uppdatera 

innehållet i Visionen. Arbetet med Visionen fortsätter efter årsmötet. 

Arbetet med att effektivisera styrelsearbetet och hur styrelsen på bästa sätt kan nå ut med 

information till alla medlemmar för att bibehålla och öka engagemanget har påbörjats och 

kommer att fortsätta under 2024.  

Efter att en olycka skedde under året har numera föreningen en krisplan och därmed 

beredskap för att hantera framtida olyckshändelser. 

Stora ridhusets underlag är åtgärdat från grunden med ett topplager av natursand, för vilket 

föreningen har erhållit pengar från kommunen. Lilla ridhusets underlag är också justerat, 

vilket föreningen har bekostat.  Åtgärder av underlaget från grunden i lilla ridhuset planeras 

till 2024. För att på bästa sätt ta hand om vårt nya underlag i ridhusen och också 

effektivisera underhållet har en ny sladd/harv köpts in.  

Under året genomfördes ett LOVA-projekt, med bidrag från Länsstyrelsen och Umeå 

Kommun, och med syfte att ta fram en plan för att minska näringsläckaget från anläggningen 

till närliggande vattenmiljöer. Tyréns har författat en vatten- och åtgärdsförslag med ett 

tillhörande kontrollprogram. De har även tagit fram ett utbildnings- och 

informationsmaterial bl a i form av en kort film. Det finns idag inga pengar för att genomföra 

åtgärder eller genomföra kontrollprogrammet, men kommunen kommer under året 

genomföra mätningar i Tvärån, vilka kan ligga till grund för fortsatt arbete med frågan. 

Tävlingssektionen arrangerade Umeå Super League, vilket blev en succé med 44 startande 

och tävlingen sponsrades av 30 företag. Tävlingssektionen kommer även under 2024 att 

arrangera Umeå Super League, vilket är positivt för sporten och föreningen.  

Ridskolan har fått ett nytt och större torkrum och speglarna är åter monterade i stora 

ridhuset.  

Umeå Kommun har bidragit med ett förråd medan vi som förening får utföra markarbetet.  

Det är placerat vi hoppbanan. 

 
Partnergruppen 

Partnergruppen är en arbetsgrupp som verkar på uppdrag av URF:s styrelse. Mål för gruppen 

är primärt att för förenings- och medlemsnyttan hitta samarbetspartners. Inkomna medel 

från våra samarbeten fördelas således över olika områden, enligt behov och i enlighet med 

styrelsens beslut. På Hippologum ser du främst våra aktiva samarbeten på skyltar i Stora 

Ridhuset och vid entrén samt på hemsidan. Vid infarten har huvudpartnern Motorcentralen 



sin skylt. Under året har URF lyckats få samarbete med ytterligare en huvudpartner, Clarion 

Hotel. Vi har under året träffat några nya supporteravtal och partneravtal samt 

förlängningar. Under 2023 har vi dragit in 217000 kronor till URF. Partnergruppen jobbar 

ständigt med nya kontakter och tar tacksamt emot förslag på presumtiva 

partners/supporters. I partnergruppen har Britta Unneby, Karin Kemi, Margit Håkansson och 

Camilla Granberg ingått.  

 

Anläggningsgruppen  
 
Under 2023 har anläggningsgruppen varit involverade i snöröjning under helger och kvällar. 
I anläggningsgruppen ingår Jonas Martinsson, Anders Brändström 
 
Arbetsmiljögruppen 
 
Under året som gått har vi varit en ny konstellation av personer i arbetsmiljögruppen. Vi har 
haft samtal med verksamhetschef om arbetsmiljön, tittat över vissa frågor såsom bland 
annat dygnsvila och sett över så att personalens schema fullföljer de krav som ställs på oss 
som arbetsgivare vad gäller dygns och veckovila.  
 
Tjäna pengar gruppen 

Tjäna pengargruppen är en arbetsgrupp som verkar på uppdrag av URF:s styrelse med 

uppdraget att jobba med olika sätt att dra in pengar till URF. I arbetsgruppen ingår Maria 

Nordin, Ingrid Liljelind, Elizabeth Kamf-Holmberg och Britta Unneby. Under året har 

medlemmarna köpt och sålt Restaurangchansen, New Body, Tvättmästarn, Gunnarshögs 

Rapsolja, Ullmax, Ravelli och Bingolotter till uppesittarkvällen samt prenumererat på 

Hemmavinsten. Vi har totalt för all försäljning dragit in ca 250000 :- till föreningen. Jättebra 

jobbat av oss alla och stort tack både till alla som köpt/sålt och varit ansvariga för respektive 

försäljning. Under året har vi tillsammans genom ideella insatser bidragit till att stärka 

föreningens ekonomi.   

Cafeteria-gruppen 
 
Cafeterian har varit öppen alla under alla tävlingar som anordnats.  Under vår/sommar har vi 
hållit till i cafévagnen som står vid stora utebanan. Hansson & Hammar har sponsrat med 
dagens lunch under de tävlingar vi anordnat. Stort tack för er stöttning. Katarina Nilsäter är 
en riktig eldsjäl, som styr upp denna verksamhet.  
 
I Cafeteriagruppen ingår Camilla Granberg, Katarina Nilsäter samt ansvariga från TS 
arbetsgrupp 
 

Hållbara Hippologum: 

Vi har under 2023 med hjälp av länsstyrelsen och Umeå Kommun jobbat med LOVA-
projektet. 
 



Verksamhetsberättelse Ridskolan 2023 

Ridskolan har under året bedrivit den ordinarie verksamheten med abonnemangsridning, vi 

har haft ca 63 lektionsgrupper och ca 480 ridande i veckan på lektionshäst. Vi har under året 

valt att göra om ponnygrupper nivå 5 och uppåt till grupper om max 8 elever i stället för 10, 

detta för att öka kvaliteten på lektionerna och kunna hålla nere antalet hästar i 

verksamheten något. Arbetet med att minska antalet elever per grupp påbörjades redan 

2020 och kommer fortsätta framöver. 

Övriga barn och ungdomsgrupper har fortsatt att vara 10 elever per grupp.  

Vi har under året startat 4 nybörjargrupper på ponny. 

Forslundagymnasiet har haft ridning och körning hos oss 4 dagar i veckan. 

En YH utbildning med inriktning Ridlärare startade upp under året och de använder våra 

hästar i undervisningen som hålls av Anneli. 

ARKUM (Akademiska ryttarklubben i Umeå) har fortsatt att rida hos oss, under året 2023 har 

de ridit en gång i veckan på lördagar.  

Under 2023 har vi öppnat upp för mer privatlektionerna. Inför 2024 är tanken att vi ska 

kunna ha lite fler privatlektioner för de som är intresserad av det, redan nu har vi många 

privatlektioner inbokade. 

Våra elever som rider i tävlingsgrupp har startat tävlingar i både hoppning och dressyr med 

många fina resultat. 

Voltigegruppen som har tränat på söndagar har vi under 2023 pausat. Vi hoppas kunna 

starta upp en ny grupp vid nog stor efterfrågan. 

Vi har anordnat ridskoletävlingar för alla nivåer både på ponny och häst vilket varit väldigt 

populärt.  

Under sommaren hyrde vi även ut vissa av våra ridskolehästar både på plats här på Umeå 

Ryttarförening och några hyrdes ut på annan, av oss, godkänd plats. 

Våra ridläger har utökats med några fler dagridläger även för de lägre nivåerna, både innan 

och efter sommaren, för att ge fler elever som vill vara med på läger den möjligheten. 

Ridlägren har haft stor popularitet. 

Vi har som vanligt anordnat teorivecka både vårtermin och hösttermin där vi haft både 

föreläsningar och clinics.  

Vår fasta instruktörsgrupp har varit följande: Sara Långström, Anneli Persson, Anna Nenzén, 

Ylva Danielsson, Camilla Granberg, Emma Östberg (hab), Camilla Rolandsson (körning) Frida 

Broman och Hanna Winka.  

Extra instruktörer med fasta grupper har varit följande: Lovisa Karlsson, Wilma Jakobsson 

och Elina Svedjehed.  



Stallpassansvarig under året har varit: Leena Kimmel, Elina Svedjehed, Elsa Kristmansson, 

Elise Sandberg, Kajsa Ställ, Cornelia Fernerud, Federica Ollman Lami, Elin Ollman Lami, Ebba 

Sjöstedt, Nika Chabes, Nemi Grimm och Ebba Wemmert.  

/Frida Broman 
 
Ridskolans hästar  

Under året har vi köpt in några nya hästar och ponnyer till ridskolan, det är c-ponnyn Buster 

(Oatfield Buachaill Dubh), b-ponnyn Juni (Junita), D-ponyn Caia (Cairnview Glamour) och 

storhästen Zelfie (Himzelf). Hästarna har successivt skolats in i verksamheten och är väldigt 

omtyckta och vi hoppas att de kommer stanna kvar hos oss i många år framåt.  

Under sommaren pensionerades vår trotjänare Sudden och även Clara samt Mira hittade 

nya hem under året. Tyvärr förlorade vi våra fantastiska kollegor Ina Pil och Casigo.   

Vi har fortsatt med uthyrningen av våra hästar under sommaren och några av dem fick även 

åka iväg ett tag på bete. Våra hästar har visat att de trivs väldigt bra med en blandning av vila 

och arbete. Många av våra ridskolehästar har under året gjort fina resultat på tävlingsbanan i 

både hoppning och dressyr. 

 /Sara Långström 

Anpassad ridning  

Under året har vi haft anpassad ridning i grupp och enskild ridning. Vi har en elev på enskild 
tömkörning.  

Antal platser med anpassad ridning i grupp har varit 10 st och av dessa har 9 platser varit 
fyllda. Dessa har varit fördelat på två olika tillfällen med olika nivåer. Därefter har vi tagit 
emot enskilda provridningar för att kunna bedöma om individen skulle kunna gå in i en 
grupp eller behov av enskild ridning när ledig plats har funnits. Vi har tre tillfällen i veckan 
med enskild ridning/ tömkörning.  
 
Föreningen har behov av fler utbildade hästar för anpassad ridning. Ett flertal hästar och 
ponnyer är under inskolning för att kunna fungera inom den delen av verksamheten men det 
tar tid och fortsatt behov av större viktbärande häst finns. Instruktörer under året har varit: 
Emma Östberg, Anna Nenzen, Anneli Persson, Frida Broman.  
 
 /Anneli Persson  
 

Medlemsstallet 
 
Medlemsstallet har varit välfyllt under året och nu är det kö för att få en plats vilket känns 
skönt. Vi har även två medlemuppstallade hästar i tävlingsstallet så trycket för att få en plats 
på Hippologum är stort. 
Skrittmaskinen har fått lite nytt material på marken och det är bytt drivremmar på den så 
den går bättre. 
 
Vi har fått tag på både hö och hösilage för hela året som kommer och det känns bra. 
Hösilaget har varit lite blött pgr av en blöt sommar och nu när vi har vinter blir det svårt att 



fodra med, vi har därmed hövagnen i stallet så det hinner tina. Vi änvänder även 
värmematta för upptining. 
 
Kommunen jobbar fortfarande på med ventilationen i stallen. Det har blivit klart under 
hösten men har en del inkörningsproblem med värmen i stallet som bör vara 2-8 grader,  
Umeå Kommun jobbar med att byta ut stalldörrar efter behov. 
 
/Eva Ranered 
 
Fritidsledare  

Året började med att Anna fortfarande var i tjänst och jobbade fram till vårterminens slut. 

Ungdomsverksamheten var fortfarande kännbart låg efter covid-19 och behövde jobba för 

att återhämta sig. Finna nytt liv och få tillbaka ungdomarna till att hänga i stallet igen. Under 

våren var första skötarkursen på ett bra tag samt att Unga URF projektet som legat på is 

under en lång stund fick en nystart. På grund av att Anna delvis var studieledig har periodvis 

under våren en delar av fritidsledartjänstens timmar under vt-23 lagts på Hannas tjänst för 

att hålla verksamheten igång.  

Vi startade en nybörjargrupp under vårterminen och två under hösten vilket innebar tre 

föräldrakurser. Föräldrakurserna erbjuder vi till alla föräldrar som har ett barn som börjar i 

nybörjargrupp. 3 träffar där föräldern får en introduktion till hästen och dess beteende, våra 

rutiner på föreningen och utrustning. 

Under året har vi haft två skötarkurser men. Pga pandemin är det fortfarande kännbart att 

det är få skötare, även om det sakta men säkert ökat i antal under året. Förhoppningsvis kan 

en ännu större ökning ske under 2024. 

Under hösten startade även ett trygghets arbete kring ungdomsverksamheten som kallas 

trygga URF. Trygga URF innebär att vi aktivt jobbar med trygghetsfrågor med ungdomarna 

för att skapa en säker och öppen miljö där alla är välkomna och ska känna att de alltid har 

någon att vända sig till! 

Arbetet med miniURFUS har också fortsatt. MiniURFUS är en del av URFUS men riktar sig 

främst till barn i åldern 13-15. De ansvarar för ponnyridning på söndagar samt våra allt mer 

populära barnkalas. I miniURFUS får alla som vill vara med från det år man fyller 12 och för 

närvarande är det 14 ungdomar. De har också hjälpt URFUS med deras aktiviteter, varit med 

på evenemang som URF ordnat och varit till allmänt stor hjälp.  

Nystarten för projektet Unga URF var till en början seg startad i intresse men har under 

hösten vuxit sig större och större. Unga URF är en satsning där vi som förening vill anordna 

aktiviteter, träningar, föreläsningar och annat kul för att peppa och stötta våra ungdomar i 

deras sportsattsning. Detta gäller för alla ungdomar i ålder 7-21 år som tränar och har 

ambitionen att tävla för URF. Under våren anordnades ett uppstartsmöte där förväntningar 

och önskemål togs emot, Brännboll i juni samt att tanken var att det skulle bli en 

tömkörningskurs men den uteblev av flera faktorer. Under hösten anordnades 

dressyrträning för Camilla Granberg samt två dagars hoppträning för Py Jägerdén. Mer var 

planerat men uteblev då Hanna behövde tid att sätta sin in i tjänsten. Vi har mycket planerat 

och är peppade på vad 2024 erbjuder. 



Från och med hösten har Anna avslutat sin tjänst och Hanna Winka övertog hela 

fritidsledartjänsten.  

Både URFUS, Unga URF, ponnyridning och kalasinfo finns nu i egna flikar på hemsidan. Gå 

gärna in och läs mer om deras verksamheter. 

/Hanna Winka 

URFUSS  

2023 har varit ett lyckat år för Umeå RFs ungdomssektion. 

Den nya styrelsen valdes in i februari och vi höll vår första aktivitet, Stallhäng med urfus, i 
mars. Det var en helt ny aktivitet som innehöll både lekar och stallsysslor som verkligen 
uppskattades.  

I slutet på april var några av oss på ryttargalan där vi vann priset som årets ”stjärna” vilket vi 
tyckte var jättekul då folk verkar uppskatta det arbete vi gör.  

Vår andra aktivitet för våren var Fångarna på hippo i maj. Det blev en lyckad kväll med 
fartfyllda aktiviteter som avslutades med en övernattning där ett 50-tal barn och ungdomar 
deltog. 

Innan sommaruppehållet bestämdes årets tema på julshowen, vilket i år blev en resa genom 
olika årtal och planeringen drog igång redan i augusti. 

I början av hösten hade vi ett utbyte tillsammans med kågedalens ungdomssektion vilket var 
väldigt inspirerande och kul! I september hade vi den årliga spökkvällen som bjöd på en 
kuslig spökrunda, spökhistorier och en övernattning.  Det lockade hela 90 barn och blev 
väldigt uppskattat! 

I oktober åkte några av oss ner till Malmö på ungdomspeppen en rolig och lärorik helg som 
gav oss ny energi och pepp! 

Planeringen inför julshowen flöt på under november och december och den 10/12 
genomfördes showen. Det blev som vanligt en otroligt lyckad show med bra samarbete från 
samtliga parter. Under året har Elsa, Selma och Maja slutfört ungdomsledarkursen och Nika 
samt Fanny inledde den i början av det nya året. Vi tycker att det är jättekul att vi får 
möjligheten att utbilda oss inom ungdomsverksamheten för att kunna vara så bra ledare 
som möjligt! 

URFUS styrelse har bestått av: 

Wilma Jacobsson Ordförande 
Elsa Kristmansson Selma Kärrman 
Elina Svedjehed Fanny Viklund  
Selma Kärrman Nika Chabes  
Federica Ollman Lami Sanna Stenbom 

 



 

Tävlingssektionens verksamhetsberättelse 2023              
 

Styrelsens sammansättning 2023 

Ordförande: Maria Sandberg 

Vice ordförande: Pernilla Unneby 

Ledarmöter:    

  

Therese Brändström 

Julia Persson 

Agnes Croné 

Stina Lindmark 

Åsa Östman 

Julia Persson 

Sebastian Öhman  

 

Adjungerad:  Pernilla Unneby 

Karin Conradsson 

Elenor Johansson 

Malin Sjöberg 

 

Under året har 80 ryttare löst licens för Umeå Ryttarförening. Av dessa är ca 35 ryttare barn/ 

juniorer. 

 

  



Styrelsens arbete 
 

Under året har tävlingssektionen haft 12 protokollförda möten. De flesta möten har varit 

fysiska. Några möten har varit på länk  

Elenore Johansson och Sebastian Öhman har tagit på sig uppdraget som grenledare 

hoppning häst.  Pernilla Unneby har tagit på sig uppdraget som vice ordförande och Stina 

Lindmark grenledare ponny hoppning. Elisabeth Hjalmarsson har avgått som grenledare i 

dressyr och Malin Sjöberg har klivit på grenledarskapet i dressyr.  

Under året har ungdomsprojekt ”Unga URF” fortsatt.  

Tanken är att arbeta vidare med en permanent struktur där unga tävlingsryttare upp till och 

med 21 år i Umeå ryttarförening möts, tränar tillsammans och får möjlighet till utveckling. 

Erbjudandet gäller ryttare i alla grenar.  Hanna Winka har uppdraget som ansvarig för Unga 

URF efter att Anna Nenzen och driver projektet tillsammans med grenledarna på ponny 

hoppning. Under  året har det varit hoppträning för Py Jägerden och dressyrträning för 

Camilla Granberg.  

Tävlingssektionen har arbetat in pengar genom att arrangera tävlingar, klubbtävlingar, 

banträningar och under tävlingarna jobbat i cafeterian. Tävlingsryttarna har varit delaktiga i 

försäljningen av olika artiklar som görs via föreningen centralt.  

Sebastian Öhman har gått utbildning för att bli banbyggare och vi ser fram mot att kunna 

tävla på Sebastians banor under nästa år.  

En utmaning för sektionen är fortsatt uppstallning vid tävling. Tillgång till uppstallning är en 

flaskhals för att kunna erbjuda fler långväga ryttare möjlighet att komma och tävla. Fler 

starter innebär också en bättre ekonomi på tävlingarna. I nuläget finns en aktör på 

marknaden som hyr ut den mängd mobila boxar som behövs vid nationell tävling. Vi hoppas 

att i framtiden kunna utöka föreningen egna boxar på anläggningen och därmed kunna 

arrangera tävlingar med fler starter.  

Under året har cafeterian fortsatt att drivas ideellt i samband med tävlingar. Ett fantastiskt 

arbete görs med mat för besökande och tävlande. Vi har fått positiv respons på den mat som 

serverats och de bakverk som medlemmarna bakat.  

Tävlingssektionens representant i stora styrelsen har varit Maria Sandberg och övriga i TS har 

turats om att delta på stora styrelsens möten.  

 

Jenny Nyström Welham, webbmaster för tävlingssektionens information, har arbetat med 

föreningens nya hemsida. Hemsidan ska vara en tillgång när det gäller att delge information 

till våra ryttare samt även vara en möjlighet att visa upp den tävlingsverksamhet som vi har 

på vår förening.  

Tävlingssektionens verksamhet ska bli bättre på att synas i sociala medier och media. Ett 

instagramkonto är skapat där Sara Långström är ansvarig.  



Tävlingssektionens styrelse vill tacka alla ryttare och kuskar med familjer samt alla som 

under året delat med sig av glädje, engagemang och arbete vilket har bidragit till att vår 

tävlingsverksamhet under året har fungerat så bra. Ni gör ett fantastiskt arbete! 

Maria Sandberg 

Ordförande i Tävlingssektionen 

 

Ponnyhoppning 

 

Tävlingssäsongen på hemmaplan startade med en endagarstävling v.9 och sedan hade vi en 

stor tävling tillsammans med storhästhoppningen under v.20 kristihimmelsfärdshelgen, 

torsdag till söndag med klasser från LE till MSV A där även Elit omgång 3, Div 1 omg 1 samt 

kval till SM inverkansridning Folksam Ponny Cup gick av stapeln.  

Säsongen avslutades v.44 med en 1*  

Vi har haft 2 lag under året. Ett i div 2 och ett i Div 3  

Där tog vi hem totalsegern i Div 3 och en fin 2:a plats i Div 2 där laget har genomfört alla 

omgångar med endast 3 ekipage. 

Lea Östman deltog i SM både utomhus och inomhus med en 7:e plats utomhus och en 6:e 

plats inomhus. Lea kvalade och red finalen till Prins Carls Philips pris på Friends Arena under 

Sweden International Horse Show.  

 

 

Stina Lindmark & Therese Brändström   

Grenledare hoppning ponny 

 

Dressyr häst och ponny  

 

På torsdagar har dressyren bokat lilla ridhuset för dressyrträning. Under året har vi haft 

följande veckotränare: Pia Bohlin, Lena Unneby, Ida Hellström och månadstränare Ann-

Margrete Andersson och Maria Lindgren.  

I slutet av sommaren kom Ann Hammarlund Holst upp till oss och höll i en dressyrhelg med 2 

dressyrpass. 

Vi har köpt in ett nytt dressyrstaket för tävling så nu har vi två tävlingsstaket och ett "slit och 

släng" staket som kan stå ute på dressyrbanan. 

Wilma Jarl vann KM för seniorer och Elsa Krismansson vann KM för juniorer. 



I DM för seniorer tog Wilma Jarl en andra plats. 

Under året har vi genomfört 3 dressyrtävlingar för häst och ponny: 

31/3-2/4-23 2* och 1* ponny och häst 

21-22/10-23 2* och 1* häst 

17/12-23 2* och 1* ponny och häst 

 

Vi har arrangerat tre banträningar med muntlig feedback från Monica Lindgren och vi har 

arrangerat en klubbtävling för ponny och häst. 

Julia Persson och Malin Sjöberg   

Grenledare Dressyr 

 

Hoppning häst 

Hoppning häst har anordnat fem tävlingar, v.9 (tillsammans med ponny), v.15, v.20 
(tillsammans med ponny), v.39 (Final Umeå Super Leauge och v.45). Vi har fått bra feedback 
på våra tävlingar från överdomare, banbyggare och tävlande. Årets klubbmästare korades i 
v45 Senior: Liv Ruth med Celly Diamond. Junior utgick då det inte var för få startande. Stort 
grattis! 
Vi hade två ekipage som deltog i Krafft the Tour of Amateurs i Falsterbo, Kajsa Westman och 
Liv Ruth. 
Otroligt roligt att ponny och häst kan anordna tävlingar och aktiviteter tillsammans då det 
ger en bra sammanhållning och gemenskap. 
Våra veckotränare Kerstin Martinsson och Camilla Granberg har fortsatt såsom tidigare år 
och Micke Schultz har haft månadsträningar. I slutet av året så kom Gaby Young Shing och 
hade träning och det var uppskattat så det har bokats in fler tillfällen under 2024. 
Några av våra ekipage har varit och tränat för Py Jägereden hos Vännäs Ryttarförening under 
året. 
Material gruppen har fortsatt sitt arbete med att underhålla och förnya hindermaterial 

under året med bla. nya start och mål markeringar och ny avspärrning mot lilla ridhuset.  

2023 var året då vi genomförde Umeå Super League – efter en ide av Sebastian Öhman som 
också var tävlingsgeneral. Vi har fått positiv feedback av de som deltog och önskan om att 
det skall vara återkommande varje år. Umeå Super League är en tävling där man kvalar på 
URFs tävlingar under året och en final rids på våra tävlingar i september. Arbetet med att 
värva sponsorer är i full gång och alla som kan och har möjlighet att hjälpa till med detta får 
gärna göra det. Kontaktperson Sebastian Öhman. 
 
Vi vill rikta ett stort tack till alla som engagerat sig genom att vara funktionärer och bidragit 
till att vi har kunnat genomföra banträningar, träningar med mera. Framför allt tack till våra 
ridskoleryttare som ställt upp som funktionärer, ni är guld värda och det är kul att vi jobbar 
tillsammans i föreningen. 



Vi blickar fram mot 2024 och hoppas på stor framgång i både träning och tävling för URFs 
ekipage. 
 

Sebastian Öhman och Elenor Johansson 

Grenledare hoppning häst 

 

 
 

 


